
Zarządzenie Nr 3 /2018 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 10 stycznia 2018r 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie  art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 20019r. o finansach 
publicznych oraz § 2 Uchwały Nr XLIII/318/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 grudnia 2017 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sońsk, zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przez daną jednostkę przedsięwzięć wieloletnich do 
wysokości kwot określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIII/318/2017 Rady 
Gminy Sońsk z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Sońsk. 
 

b) z tytułów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następujących jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości kwot określonych w 
załączniku do zarządzenia 
 

§2. 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych gmin. 
 

§3. 
 
Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 


